

URZĄD GMINY NAWOJOWA

ul. Ogrodowa 2, 33-335 Nawojowa

pow. nowosądecki, woj. małopolskie

tel. 18 445 70 67, 18 445 70 68

18 449 27 70, fax 18 445 70 10

REGON 000550806 NIP 734-17-88-501

Numer sprawy: IRB.271.24.2023

Nawojowa, dnia 19.09.2023 r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy przetargu w trybie podstawowym za zadanie pn.: „Zakup lekkiego samochodu rozpoznawczo ratowniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Nawojowej”.

Urząd Gminy Nawojowa zgodnie z art. 286 ust 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

1. Czy Zamawiający dopuści pojazd o długości 5 270 mm?

Odpowiedź: Zamawiający określił wymiary pojazdu - nie dopuszcza zmian.

2. Czy Zamawiający dopuści pojazd o prześwicie 240 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podał prześwit podłużny pojazdu - nie dopuszcza zmian.

3. Czy Zamawiający dopuści pojazd z zabudową typu hardtop wykonaną z tworzywa o długości wewnętrznej 1495 mm oraz szerokości wewnętrznej 1530 mm?

Odpowiedź: Zabudowa typu hardtop musi być dedykowana do dostarczonego modelu samochodu.

4. Czy Zamawiający dopuści pojazd o pojemności 76 dm³ tj. 76 litrów?

Odpowiedź: Zamawiający określił pojemność zbiornika paliwa w zamówieniu - nie dopuszcza zmian.

5. Czy Zamawiający dopuści silnik wysokoprężny o pojemności 1898 cm³, z mocą minimalną 163KM oraz maksymalnym momentem obrotowym 360Nm? Silnik spełniający bieżącą normę emisji spalin.

Odpowiedź: Zamawiający określił w zamówieniu pojemność skokową silnika - nie dopuszcza zmian.

6. Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w pełnowymiarowe koło zapasowe na feldze stalowej?

Odpowiedź: Zamawiający określił wymagania dotyczące kół - nie dopuszcza zmian.

7. Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w 7 poduszek powietrznych?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wyposażenia pojazdu w mniej niż 8 poduszek powietrznych.

8. Czy Zamawiający dopuści pojazd bez systemu stabilizacji toru jazdy przyczepy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bez systemu stabilizacji toru jazdy przyczepy.

9. Proszę uprzejmie o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie przez zapis „grill przedni w kolorze nadwozia”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w zamówieniu "grill przedni w kolorze nadwozia", czyli w kolorze karoserii, natomiast Zamawiający dopuszcza grill w kolorze czarnym.

10. Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w kolorowy ekran dotykowy systemu multimedialnego o przekątnej 6.8"? lub 7"? lub 10"?

Odpowiedź: Zamawiający określił rozmiar ekranu dotykowego systemu multimedialnego na co najmniej 8"

11. Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w system przesyłania nawigacji np. Google Maps lub innych za pośrednictwem telefonu poprzez system Android Auto lub Apple Car Play (przewodowo) zamiast wbudowanej nawigacji?

Odpowiedź: Zamawiający określił nawigację satelitarną w języku polskim wbudowaną - nie dopuszcza zmian.

12. Proszę uprzejmie o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie poprzez zapis „Pakiet ECO co najmniej dwa tryby jazdy (ECO/POWER)?

Odpowiedź: Zamawiający określił aby samochód miał możliwość wyboru co najmniej dwóch trybów jazdy - nie dopuszcza zmian.

13. Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w 4 głośniki w przedziale pasażerskim?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmian - ilość głośników została określona w zamówieniu.

14. Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w dwa kluczyki oba stałe, nie składane?

Odpowiedź: Nie - Zamawiający nie dopuszcza zmian.

15. Proszę uprzejmie o wyjaśnienie co zamawiający rozumie poprzez zapis „Głośnik zewnętrzny”?

Odpowiedź: Zamawiający poprzez "głośnik zewnętrzny" rozumie umieszczenie go w belce świetlnej.

16. Czy Zamawiający dopuści pojazd bez relingów dachowych oraz poprzeczek, zamiast tego na całej przestrzeni dachu zabudowy typu hardtop zostanie wykonany bagażnik transportowy z profili metalowych malowanych proszkowo umożliwiającym przypięcie bagażnika dachowego, węża, skrzyni transportowej lub drabiny?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmian w zamówieniu

17. Proszę o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie poprzez zapis „Orurowanie przednie z blachą”?

Odpowiedź: Zamawiający poprzez "orurowanie przednie z blachą" rozumie osłonę grilla w postaci rur i zderzaka.

18. Proszę o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie poprzez zapis „Lampy boczne z led bar przedni”?

Odpowiedź: Zamawiający rozumie lampę dalekosiężną LED LIGHT BAR o mocy min. 120 W 10 000 lumenów zamontowaną na orurowaniu grilla lub 2 lampy o podanych parametrach montowane w grillu.


19. Proszę o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie poprzez zapis „Poprzeczki dachowe”?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmian w zamówieniu – wyjaśniając Zamawiający, informuje, że poprzeczki dachowe są montowane między relingami.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania. Powyższe wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, jak również nie powodują zmiany treści SWZ. Termin składania ofert zostaje nie zmieniony. Odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenia Zamówienia są dla Wykonawców wiążące i stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Otrzymują:

1. <https://platformazakupowa.pl/pn/nawojowa>
2. A/a

WOJT

dr inż. Stanisław Kiełbasa

